
K pronájmu, Byt 1+1, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313173 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

8 900 Kč



Lokalita:
Znojmo

Hledáte klidné bydlení v přátelském prostředí? Máme pro vás
ideální řešení!

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+1 na Rooseveltově ulici ve
Znojmě. Tento byt vyniká nejen skvělou lokalitou, ale především
příjemnou atmosférou celého domu. Zdejší obyvatelé vytvářejí
pohodové sousedské vztahy, díky kterým se budete cítit jako doma
od prvního dne.

Toužíte po relaxaci v zeleni? K bytu patří společná zahrada, kde si
můžete odpočinout po náročném dni.

Byt je jako stvořený pro jednotlivce nebo pár, kteří ocení klid a
pohodu. Hledáme nájemníky, kteří se stanou součástí této skvělé
komunity a přispějí k příjemnému soužití v domě.

Co vás čeká?
• Prostorný byt o velikosti 42 m2 v 1. patře
• Skvělá adresa: ulice Rooseveltova ve Znojmě
• Nájemné 8.900 Kč měsíčně (+ energie 3.530 Kč, které se díky
novému termostatu mohou snížit)
• Kauce 2 nájmy + provize

A co víc?
• Vlastní sklepní kóje pro vaše věci
• Velká společná zahrada - váš kousek přírody ve městě
• Pohodlné parkování přímo před domem

Byt je nezařízený, takže si ho můžete vybavit podle svých
představ. Volný je od 15.3.2025 (nejpozději však od 1.5.2025).

Hledáme jednotlivce nebo pár, kteří ocení klid a pohodu našeho
domu.

Zaujala Vás nabídka? Ozvěte se! Rád Vám ukáži váš potenciální
nový domov.

Neváhejte a kontaktujte  mě ještě dnes. Těším se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4313173
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 25569
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 42 m2
Užitná plocha: 42 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Zastavěná plocha: 139 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dalibor Dvořák
Tel:

608441558
Email:

dvorak@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


